
{g
útrqstq*É

E DI NICOSIACOMIJN
IV'SETTORE

Prot.Nr. ?333lr

DETERMINADruGENZIALE NT. é O O

OGGETTO: Ricorrerza del Itr^ Venerdì di Novembre. Armo 2011. Organzzazione
festeggiamenti in onore del Padre della Msericordia. Affidamento.
Impegno di spesa. Revoca determinazione n. 54'l /2011.

I L  D  I R I  G E N  T E

VISTA ia propria determinaziorrc n. 547 del 17/11/2011, con la quale veniva
stabilito di affidare al sac. Ilardo Nicola, nella qualità di Parroco e legale
rappresentante della Parrocchia di S. Maria Maggiore, in occasione della lebrazione
della ricorrenza del III Venerdì di Novembre - Anno 20ll I'orgairuzazione dei
festeggiamenti in onore del Padre della Misericordia previsti per il giomo 18
Novembre 2011, dietro corresporsione della somma complessiva di € 4.000,00 esente
da IVA e ritenuta fiscale;

VISTA la nota in data 04/llD0ll pîot" 32407 con la quale il Dirigente del 2" Settore
ha restituito la succitata determinazione in assenza del visto di regolarità contabile
attestane la copertura frnanziaria, per le motivazioni in essa esplicitate;

RITENUTO in dipendenza di quanto sopra dover prolvedere, anche in via di
autotutela, alla revoca del succitato prowedimento;

VISTO f art .37 dello Statuto Comunale;

VISTO il D. Lgs. 18/0812400 n.26'1 ,

VISTO l'fi. 13 della L.r. 30/2000:

D E T E R M I N A



di revocare, per le motí'azioni di cui in premessa, la propria determinazione n'

54712011:'

di dare atto che presente prowedimeùto ha efficacia irnmediata e che viene affisso

all'Albo Pretorio àel Comune per la durata di gg' 15 ai fui de[a generale conoscen-

za.

NICOSIA, Iì 15 NOVEIVÍBRE 2011

LEONARDI


